Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения

 РЕШЕНИЕ
 от 14.05.2019 г.                                 с. Парбиг                                      №  7

Об отмене Решения Совета

Парбигского сельского поселения № 41 от 28.12.2018 г.
«Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

       Рассмотрев Заключение Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области № 26-01-124 от 01.02.2019 года на Решение Совета   Парбигского сельского поселения № 41 от 28.12.2018 ««Об установлении  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета   Парбигского сельского поселения № 41 от 28.12.2018 года «Об установлении  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

2. Опубликовать  настоящее Решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Парбигского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Парбигского сельского поселения.
Глава поселения,
Председатель Совета Парбигского сельского поселения            Л.В.Косолапова